
132021.8.20  Family402号

会員各社におかれましてはコロナ禍に
あってもますますご清栄のことと、お慶び
申し上げます。

今年度より会報幹事に就任いたしました
鍋林株式会社の中山と申します。

弊社は長野県松本市に本社を置く商社で
ございます。

信越支部

中山孝之
鍋林株式会社

FUJITSUファミリ会をもっと楽しく活用していただくための様々な情報をご提供しますFamily’s Information

NEW FAMILY 5～6月度ご入会分

●関東 
ｉ㈱ 
アサヒロジスティクス㈱ 
㈱武蔵野ロジスティクス 
野村ホールディングス㈱

●信越 
富士通インターコネクトテクノロジーズ㈱

●北陸 
生活協同組合コープいしかわ

●関西 
増屋㈱ 
日新イオン機器㈱

●九州 
エプソン販売㈱

FUJITSUファミリ会事務局　E-mail : contact-familykai@cs.jp.fujitsu.com

会報担当
幹事から

長野県のほぼ中央に位置する松本市は、
国宝松本城を中心に城下町の風情が残る街
並みが広がっています。

西にそびえる北アルプス連峰や、東に望
む美ヶ原高原など日本を代表する山岳都市
としても知られ、多くのアルピニストたち
の玄関口として栄えてきました。

市街地には周囲の山々に端を発する清ら
かな水が流れ、築城400年を越える松本城
や、旧開智学校といったいずれも国宝であ
る歴史的建造物が点在し、街が歩んできた
歴史や文化を今に伝えています。

ワクチン接種が加速度的に進み日常が 
取り戻された折には、ぜひ遊びにおいでい
ただけたらと思います。

お蕎麦もおいしいですが、個人的には
瑞々しい「すいか」がおススメですよ！

おうち時間が増えた昨今、不慣れな生活スタイル
で溜まったストレスのリフレッシュに、また応援
している飲食店や地元生産者さんへのエールを込
めて「お取り寄せグルメ」を利用された方も多い
のではないでしょうか。
そこで、今回は皆様が利用された「お取り寄せグ
ルメ」の情報を広く募集します。

応募締切
2021年9月17日（金） 会報Familyに関する感想と、「お取り寄せグルメ」の情報を

ご記入のうえ、こちらのQRコードからご応募ください。

ご応募はこちらから

情報をいただいた方の中から

抽選で5名様に「グルメギフト」
をプレゼント！

皆様からのたくさんのご応募をお待ちしております。

“家族旅行で毎年行っていたお店の思い出の味”

“しばらく会っていない 
友人からの贈り物”

“どうしても食べたかった○○を 
思い切って大人買い（お取り寄せ）”

などの
エピソードとともにお寄せください。

お取り寄せグルメ情報

全国オススメ 
お取り寄せグルメコンテスト

2021

Gourmet Contest 2021

210816_J130102-03-1_下版_family_vol402.indd   13210816_J130102-03-1_下版_family_vol402.indd   13 2021/08/16   16:09:212021/08/16   16:09:21




